
II Paaudzes IMPRESSA Z5
Pamatdarbību ceļvedis



2

Šie īsie norādījumi neaizvieto „II Paaudzes IMPRESSA Z5 
lietošanas instrukciju”. Lūdzu, izlasiet to uzmanīgi, ievērojiet 
tajā sniegto drošības un brīdinājumu informāciju, lai izvairītos 
no jebkāda riska.

Kad IMPRESSA tiek ieslēgts, uz displeja automātiski parādās 
aicinājums veikt skalošanu. To var aktivizēt piespiežot apkopes 
tautiņu  .

Uzstādījumu režīmā šos uzstādījumus var mainīt tā, lai 
automāts patstāvīgi aktivizētu ieslēgšanās skalošanas darbību 
(skatīt 6.Nodaļu ‘Programmēšanas režīma standarta 
uzstādījumi – Skalošana’).

Priekšnosacījums: Jūsu IMPRESSA ir ieslēgts ar strāvas 
padeves slēdzi, un ir izgaismojies ieslēgšanas/ izslēgšanas 
slēdzis  (gaidīšanas režīms).

   Piespiediet ieslēgšanas/ izslēgšanas slēdzi, lai
        IMPRESSA ieslēgtos.
    WELCOME TO JURA (Laipni lūdzam JURA pasaulē)
    UNIT IS HEATING (iekārta uzsilst)
    PRESS RINSE (piespiediet skalošanas taustiņu),
        izgaismosies apkopes taustiņš [simbols: pilītes].
      Novietojiet trauku zem kafijas padeves krāna. 

  Piespiediet apkopes taustiņu.
        Automāts veiks skalošanu un automātiski apstāsies.
        Uz displeja parādīsies paziņojums COFFEE
    READY (kafija gatava). Jūsu IMPRESSA ir
        gatavs tālākai lietošanai.

Jūsu IMPRESSA var pagatavot latte macchiato, piespiežot 
tikai vienu taustiņu. 

Piemērs: Šādi pagatavo latte macchiato:
Priekšnosacījums: Uz displeja ir redzams paziņojums COFFEE 
READY (kafija gatava).
     Izsaiņojiet piena caurulīti no vakuuma piena tvertnes
       iepakojuma. Izmantojiet garo piena caurulīti kartona
       iepakojumam un pudelēm, bet īso caurulīti vakuuma
       piena tvertnei.
     Piestipriniet piena caurulīti cappuccino uzgalim.
     Otru caurulītes galu ievietojiet piena tetrapakā/ pudelē,
       vai piestipriniet to vakuuma piena tvertnei.

Ieslēgšana

Latte macchiato

IMPRESSA Z5 - pamatdarbību ceļvedis



3

     Novietojiet glāzi zem cappuccino uzgaļa.
     Pagrieziet uzgaļa slēdzi pozīcijā piena putas  .

i Lai latte macchiato slāņi izveidotos vēl vienmērīgāki, pirms 
dzēriena pagatavošanas ielejiet glāzē 10 ml vēsa piena.

i Lai latte macchiato  garšotu vēl labāk, pirms pagatavošanas 
pievienojiet dzērienam nedaudz sīrupa.

   Piespiediet latte macchiato pagatavošanas taustiņu.
        Uz displeja parādīsies paziņojums 1 LATTE MAC.
        (1 latte macchiato) un uzstādītais kafijas stiprums.
        Parādās paziņojums 1 LATTE MAC./ MILK
        (1 latte macchiato/ piens), un tiek pagatavotas piena
        putas.
        Sasniedzot iepriekš uzstādīto piena daudzumu,
        pagatavošanas process automātiski beigsies.
    1 LATTE MAC. (1 latte macchiato)

i Pagatavošanas procesam seko īss pārtraukums, lai piena 
putas atdalītos no piena. Tas nodrošina latte macchiato tipisko 
slāņu veidošanos. Šī pārtraukuma ilgumu ir iespējams uzstādīt 
programmēšanas režīmā.

        Parādās paziņojums 1 LATTE MAC./ COFFEE
        (1 latte macchiato/ kafija), un sākas kafijas
        pagatavošanas process.
        Sasniedzot iepriekš uzstādīto ūdens daudzumu,
        kafijas pagatavošanas process automātiski beigsies.
        Uz displeja parādīsies paziņojums COFFEE READY
        (kafija gatava).

Lai nodrošinātu nevainojamu cappuccino uzgaļa darbību, tas 
ir regulāri jāskalo un jātīra. Plašāku informāciju par tīrīšanas 
un skalošanas veikšanu Jūs iegūsiet sadaļā „Cappuccino uzga-
lis”.

IMPRESSA Z5 - pamatdarbību ceļvedis



Ja Jūs lietosiet CLARIS plus filtru, Jūsu IMPRESSA vairs 
nebūs jāatkaļķo.

i Nepārtrauciet filtra uzstādīšanu – tas var kaitēt Jūsu 
IMPRESSA pagatavoto dzērienu kvalitātei.

Priekšnosacījums: Uz displeja redzams paziņojums COFFEE 
READY (kafija gatava).

   Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi un turiet to
        piespiestu, līdz uz displeja parādās paziņojums
        MAINTENANCE (apkope).

  Pagrieziet daudzfunkcionālo slēdzi, līdz uz displeja
        parādās FILTER I.P.W.S. (filtrs I.P.W.S.).

   Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi, lai ieietu
        uzstādījumu režīma.
        Uz displeja parādīsies paziņojums FILTER NO
        (filtrs nav).

  Pagrieziet daudzfunkcionālo slēdzi, līdz uz displeja
        parādās FILTER YES (filtrs ir).

   Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi, lai apstiprinātu
        minūšu uzstādījumu.
        Uz displeja īslaicīgi parādīsies CONFIRMED √
   (apstiprinās), kas norādīs, ka uzstādījums ir
        apstiprināts.
       Uz displeja parādīsies paziņojums INSERT FILTER/ 
   PRESS BUTTON (ievietojiet filtru/ piespiediet
       taustiņu) un izgaismosies apkopes taustiņš  .
     Izņemiet CLARIS plus filtru un filtra pagarinājuma
       detaļu no starta komplekta.
     Piestipriniet pagarinājuma detaļu CLARIS plus filtra
       augšpusē. 
     Izņemiet ūdens tvertni no IMPRESSA. Izlejiet no tās
       ūdens atlikums.
     Paceliet filtra turētāju, ievietojiet filtru ūdens tvertnē un
       nedaudz uzspiediet.
     Aizveriet filtra turētāju- tas nofiksēs filtru ar klusu
       skaņu.
     Piepildiet ūdens tvertni ar svaigu, aukstu ūdeni un
       ievietojiet to atpakaļ automātā.

     Novietojiet pietiekami lielu trauku (ietilpība vismaz
       500 ml) zem profesionālā cappuccino uzgaļa.
     Pagrieziet cappuccino uzgaļa kloķi pozīcijā tvaiks  .
     Piespiediet apkopes taustiņu.
   FILTER RINS. (filtra skalošana). Sāksies filtra
       skalošana un no uzgaļa iztecēs ūdens.

4

Filtra uzstādīšana 
un aktivizēšana

IMPRESSA Z5 - pamatdarbību ceļvedis



5

i Jūs variet pārtraukt filtra skalošanas ciklu jebkurā brīdī. Lai 
to izdarītu, piespiediet jebkuru taustiņu.

i Ūdens var nedaudz iekrāsoties, bet tas nav bīstams veselībai 
un garšas kvalitāti neietekmē.

Pēc aptuveni 500 ml ūdens izfiltrēšanas skalošana automātiski 
beigsies. Uz displeja parādīsies paziņojums COFFEE READY 
(kafija gatava). Filtrs ir aktivizēts.

i Pēc aptuveni 50 l ūdens patēriņa, vai  pēc diviem mēnešiem 
filtra darbība beigsies. Jūsu IMPRESSA automātiski aicinās 
Jūs veikt filtra nomaiņu.

i Jūs nesaņemsiet aicinājumu veikt filtra nomaiņu, ja CLARIS 
plus filtrs nav aktivizēts.

Lai nomainītu CLARIS plus filtru pēc IMPRESSA aicinājuma 
saņemšanas, rīkojieties sekojoši:

Priekšnosacījums: Uz displeja redzams paziņojums COFFEE 
READY/ FILTER CHANGE (kafija gatava/ filtra nomaiņa) 
un ir izgaismojies apkopes taustiņš  .

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    CHANGE TIME 2 MIN/ START YES
        (nomaiņas laiks 2 minūtes/ sākt jā)

i Ja jūs vēlaties filtra nomaiņu atlikt uz vēlāku laiku, pagrieziet 
daudzfunkcionālo slēdzi līdz uz displeja parādīsies paziņojums 
CHANGE/ START NO (nomaiņa/ nesākt). Piespiežot 
daudzfunkcionālo slēdzi, izejiet no apkopes programmas. 
Aicinājums ‘nomainiet filtru’ paliek uz displeja.

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    INSERT FILTER/ PRESS BUTTON
        (ievietojiet filtru/ piespiediet taustiņu)
     Izņemiet ūdens tvertni un iztukšojiet tās saturu.
     Aizveriet filtra turētāju un izņemiet izlietoto CLARIS
       plus filtru ar filtra pagarinājuma detaļu.
     Piestipriniet pagarinājuma detaļu jaunā CLARIS plus
       filtra augšpusē.

Filtra nomaiņa

IMPRESSA Z5 - pamatdarbību ceļvedis



     Ievietojiet filtru ūdens tvertnē un nedaudz uzspiediet.
     Aizveriet filtra turētāju, kurš nofiksēs filtru ar klusu
       skaņu.
     Piepildiet ūdens tvertni ar svaigu, aukstu ūdeni un
       ievietojiet to atpakaļ automātā.

     Novietojiet pietiekami lielu trauku (ietilpība vismaz
       500 ml) zem cappuccino uzgaļa.
     Pagrieziet cappuccino uzgaļa kloķi pozīcijā tvaiks  .

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    FILTER RINS. (filtra skalošana), no uzgaļa iztecēs
        ūdens.

i Jūs variet pārtraukt filtra skalošanas ciklu jebkurā brīdī. Lai 
to izdarītu, piespiediet jebkuru taustiņu.

i Ūdens var nedaudz iekrāsoties, bet tas nav bīstams veselībai 
un dzērienu garšas kvalitāti neietekmē.

        Pēc aptuveni 500 ml ūdens izfiltrēšanas skalošana
        automātiski beigsies. Jūsu IMPRESSA uzsils un atkal
        būs gatavs tālākai lietošanai.

Pēc aptuveni 200 kafijas tasīšu pagatavošanas vai 80 
skalošanas reizēm pēc automāta ieslēgšanas IMPRESSA 
aicinās Jūs veikt automāta tīrīšanu.

Ja tiek lietots nepiemērots tīrīšanas līdzeklis, automāts var 
tikt bojāts un tīrīšanas līdzekļa atlikumi var nokļūt kafijas 
pagatavošanas ūdenī.
     Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes produktus!

i Tīrīšanas programma ilgst apmēram 20 minūtes.

i Nepārtrauciet tīrīšanas programmu, jo tas var ietekmēt 
tīrīšanas kvalitāti!

i Tīrīšanas tabletes Jūs variet iegādāties pie JURA apkopes 
produktu izplatītāja.

Priekšnosacījums: Uz displeja redzams paziņojums COFFEE 
READY/ CLEAN (kafija gatava/ tīrīt) un ir izgaismojies apko-
pes taustiņš  .

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    CLEANING TIME 20 MIN/ START YES
        (tīrīšanas ilgums 20 minūtes/ sākt jā)

6

Automāta tīrīšana     

UZMANĪBU!

IMPRESSA Z5 - pamatdarbību ceļvedis



7

i Ja jūs vēlaties atlikt tīrīšanu uz vēlāku laiku, pagrieziet 
daudzfunkcionālo slēdzi līdz uz displeja parādīsies paziņojums 
CLEAN/ START NO (tīrīšana/ nesākt). Piespiežot 
daudzfunkcionālo slēdzi, izejiet no apkopes programmas. 
Aicinājums ‘iztīriet automātu’ paliek uz displeja.

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    TRAY/ GROUNDS EMPTY (notekpaplāte/ kafijas
        biezumi iztukšojiet)
     Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas atkritumu tverti.        
        Ievietojiet tukšo notekpaplāti un kafijas atkritumu
        tvertni atpakaļ automātā.
    PRESS BUTTON (piespiediet taustiņu), izgaismojas 
        apkopes taustiņš  .
     Novietojiet trauku zem kafijas padeves krāna un
       cappucino uzgaļa.

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    MACHINE IS CLEANING (automāts tiek tīrīts),
        no kafijas padeves krāna iztecēs ūdens.
        Process automātiski pārtrauksies, ADD TABLET
        (pievienojiet tableti).
     Atveriet kafijas pupiņu tvertni.
     Atveriet maltās kafijas padeves piltuves vāku.
     Ielieciet piltuvē JURA tīrīšanas tableti.
     Aizveriet maltās kafijas padeves piltuves vāku un kafijas
       pupiņu tvertni.
   PRESS BUTTON (piespiediet taustiņu), izgaismojas
       apkopes taustiņš  .

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    MACHINE IS CLEANING (automāts tiek tīrīts),
        no kafijas padeves krāna un cappuccino uzgaļa vairākas
        reizes iztecēs ūdens.
        Process automātiski pārtrauksies. Uz displeja parādīsies
        paziņojums – TRAY/ GROUNDS EMPTY
        (notekpaplāte/ kafijas biezumi iztukšojiet).
     Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas atkritumu tverti. 
       Ievietojiet tukšo notekpaplāti un kafijas atkritumu
       tvertni atpakaļ automātā.
       Automāta tīrīšana ir pabeigta. IMPRESSA atkal ir
       gatavs tālākai lietošanai.

IMPRESSA Z5 - pamatdarbību ceļvedis



8

IMPRESSA Z5 - pamatdarbību ceļvedis

Laika gaitā IMPRESSA uzkrāj kaļķakmens nogulsnes. 
IMPRESSA automātiski aicinās Jūs veikt katlakmens 
noņemšanu. Apkaļķošanās pakāpe ir atkarīga no Jūsu ūdens 
cietības pakāpes.

Ja katlakmens noņemšanas līdzeklis nonāk saskarsmē ar ādu 
vai acīm, tas var izraisīt kairinājumu.
    Izvairieties no katlakmens noņemšanas līdzekļa
       saskarsmes ar ādu vai acīm.
    Noskalojiet katlakmens noņemšanas līdzekli ar tīru ūdeni.
      Ja katlakmens noņemšanas līdzeklis ir nokļuvis acīs,
      nekavējoties izsauciet ārstu.

Ja tiek lietots nepareizs tīrīšanas līdzeklis, automāts var tikt 
bojāts un līdzekļa atlikumi var nokļūt kafijas pagatavošanas 
ūdenī.
     Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes produktus.

Ja katlakmens noņemšanas programma pirms laika tiek 
pārtraukta, automāts var tikt bojāts.
     Ļaujiet katlakmens noņemšanas programmai iziet visu
       ciklu.

Ja katlakmens noņemšanas līdzeklis nonāk ilgstošā saskarsmē 
ar dažām virsmām, tās var tik bojātas.
     Nekavējoties notīriet izšļakstīto katlakmens noņemšanas
       līdzekli!

i Katlakmens noņemšanas programma ilgst aptuveni 45 
minūtes.

i Atkaļķošanas tabletes Jūs variet iegādāties pie JURA apko-
pes līdzekļu izplatītāja.

i Ja Jūs izmantojiet CLARIS plus filtru un tas ir aktivizēts 
darbam, Jūs nesaņemsiet aicinājumu veikt atkaļķošanu.

Priekšnosacījums: Uz displeja redzams paziņojums COFFEE 
READY/ DESCALE (kafija gatava/ katlakmens noņemšana) 
un ir izgaismojies apkopes taustiņš  .

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    DECALCIFYING TIME 45 MIN/ START YES
        (katlakmens noņemšanas ilgums 45 minūtes/ sākt jā)

i Ja jūs vēlaties atlikt tīrīšanu uz vēlāku laiku, pagrieziet 
daudzfunkcionālo slēdzi līdz uz displeja parādīsies paziņojums 
DECALCIFYING/ START NO (katlakmens noņemšana/ 
nesākt). Piespiežot daudzfunkcionālo slēdzi, izejiet no apkopes 
programmas. Aicinājums ‘atkaļķojiet automātu’ paliek uz dis-
pleja.

Katlakmens 
noņemšana

BRĪDINĀJUMS!

UZMANĪBU!

UZMANĪBU!

UZMANĪBU!



9

IMPRESSA Z5 - pamatdarbību ceļvedis

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    TRAY/ GROUNDS EMPTY (notekpaplāte/ kafijas
        biezumi iztukšojiet)
     Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas atkritumu tverti.
        Ievietojiet tukšo notekpaplāti un kafijas atkritumu
        tvertni atpakaļ automātā.
    SOLVENT IN TANK (līdzeklis tvertnē)
     Izņemiet ūdens tvertni un iztukšojiet tās saturu.
     Pilnībā izšķīdiniet vienu JURA atkaļķošanas līdzekļa
       iepakojumu (3 tabletes) traukā ar 500 ml ūdens.
       Pagaidiet vairākas minūtes, līdz tabletes pilnībā
       izšķīdušas.
     Ielejiet šķidrumu tukšajā ūdens tvertnē un ievietojiet to
       automātā.
   SOLVENT IN TANK/ PRESS BUTTON (līdzeklis
       tvertnē /piespiediet taustiņu), izgaismosies apkopes
       taustiņš  .
     Noņemiet cappuccino uzgali.
     Novietojiet trauku zem karstā ūdens padeves krāna un
       uzgaļa savienojuma.

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    MACHINE IS DECALCIFYING (automāts tiek
        atkaļķots) 
        No kafijas padeves krāna un uzgaļa savienojuma iztecēs
        ūdens. Atkaļķošanas procesa laikā mirgos apkopes
        taustiņš  .
        Process automātiski beigsies, TRAY/ GROUNDS
    EMPTY (notekpaplāte/ kafijas biezumi iztukšojiet).
     Iztukšojiet traukus, kuri bija novietoti zem karstā ūdens
       padeves krāna un uzgaļa savienojuma.
     Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas atkritumu tverti.
       Ievietojiet tukšo notekpaplāti un kafijas atkritumu
       tvertni atpakaļ automātā.
   WATER TANK FILL (piepildiet ūdens tvertni)
     Rūpīgi izskalojiet ūdens tvertni un piepildiet to ar svaigu
       un aukstu ūdeni.
     Ievietojiet ūdens tvertni atpakaļ automātā.
   PRESS BUTTON (piespiediet taustiņu), izgaismosies
       apkopes taustiņš  .
     Piestipriniet cappuccino uzgali.



     Novietojiet trauku zem kafijas padeves krāna un
       cappucino uzgaļa.

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    MACHINE IS DECALCIFYING (automāts tiek
        atkaļķots), no karstā ūdens padeves krāna un
        cappuccino uzgaļa iztecēs ūdens.
    UNIT IS HEATING (automāts uzsilst), RINSING
        (skalošana) no kafijas padeves krāna iztecēs ūdens.
        Process automātiski pārtrauksies. Uz displeja
        parādīsies paziņojums – TRAY/ GROUNDS EMPTY
        (notekpaplāte/ kafijas biezumi iztukšojiet).
     Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas atkritumu tverti.
       Ievietojiet tukšo notekpaplāti un kafijas atkritumu
       tvertni atpakaļ automātā.
       Automāta atkļķošana ir pabeigta. IMPRESSA uzsilst
       un atkal ir gatavs tālākai lietošanai.

i Ja katlakmens noņemšanas cikls negaidīti apstājas, rūpīgi 
izskalojiet ūdens tvertni.

Katru reizi, pēc piena dzērienu pagatavošanas IMPRESSA 
rādīs aicinājumu veikt cappuccino uzgaļa skalošanu.

Priekšnosacījums: Uz displeja redzams paziņojums COFFEE 
READY/ CAPPU RINSING (kafija gatava/ cappuccino 
skalošana) un ir izgaismojies apkopes taustiņš  .
     Novietojiet trauku zem cappucino uzgaļa.
     Pagrieziet cappuccino uzgaļa kloķi pozīcijā tvaiks  .

  Piespiediet apkopes taustiņu.
        CAPPUCCINO RINSING (cappuccino skalošana),
        tiek veikta cappuccino uzgaļa skalošana.
        Process automātiski beigsies. Uz displeja parādīsies
        paziņojums COFFEE READY (kafija gatava). 

Lai nodrošinātu cappuccino uzgaļa nevainojamu darbību, 
veiciet tā tīrīšanu ik dienu pēc piena pagatavošanas.

Ja Jūs lietosiet nepiemērotu tīrīšanas līdzeklis, automāts tiks 
bojāts un līdzekļa atlikumi var nokļūt kafijas pagatavošanas 
ūdenī.
     Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes produktus!

10

Cappuccino uzgaļa 
skalošana

Cappuccino uzgaļa 
tīrīšana

UZMANĪBU!

IMPRESSA Z5 - pamatdarbību ceļvedis



11

i IMPRESSA neizteiks aicinājumu veikt cappuccino uzgaļa 
tīrīšanu.

i Auto-Cappuccino tīrīšanas līdzekli Jūs variet iegādāties pie 
JURA apkopes līdzekļu izplatītāja.

Priekšnosacījums: Uz displeja redzams paziņojums COFFEE 
READY (kafija gatava).

   Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi un turiet to
        piespiestu, līdz uz displeja parādās paziņojums
        MAINTENANCE (apkope).

   Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi, lai ieietu
        programmēšanas sadaļā.
    CAPPUCCINO CLEANING (cappuccino tīrīšana)

   Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi.
        CLEANER FOR CAPPUCCINO/ PRESS BUTTON
        (tīrīšanas līdzeklis cappuccino / piespiediet taustiņu)
     Ielejiet traukā 250 ml tīra ūdens un pievienojiet tam
       1 vāciņu (max. 15 ml) Auto-Cappuccino tīrīšanas
       līdzekļa.
     Iemērciet piena padeves caurulīti traukā ar izšķīdināto
       līdzekli.
     Pagrieziet cappuccino uzgaļa kloķi pozīcijā PIENS  vai
       PIENA PUTAS  .
     Novietojiet tukšu trauku zem cappuccino uzgaļa.

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    CAPPUCCINO CLEANING (cappuccino tīrīšana),
        uzgalis un caurulīte tiek iztīrīti.
    WATER FOR CAPPUCCINO/ PRESS BUTTON
        (ūdens cappuccino tīrīšanai/ piespiediet taustiņu)
     Rūpīgi izskalojiet trauku, kurā bija tīrīšanas līdzekļa
       maisījums, piepildiet to ar 250 ml svaiga ūdens un
       iemērciet tajā piena caurulīti.
     Iztukšojiet otra trauka saturu un vēlreiz novietojiet to
       zem cappuccino uzgaļa.

  Piespiediet apkopes taustiņu.
    CAPPUCCINO CLEANING (cappuccino tīrīšana),
        uzgalis un caurulīte tiek izskaloti ar tīru ūdeni.
        Uz displeja parādīsies paziņojums COFFEE READY
        (kafija gatava). Jūsu IMPRESSA atkal ir gatavs
        tālākai lietošanai.

IMPRESSA Z5 - pamatdarbību ceļvedis



     Uzmanīgi noņemiet cappuccino uzgali.
     Pilnībā demontējiet cappuccino uzgali pa daļām.
     Zem tekoša ūdens rūpīgi izskalojiet visas uzgaļa detaļas.
     Salieciet cappuccino uzgaļa detaļas atpakaļ un
       piestipriniet to savienojumam.

12

Cappuccino uzgaļa 
demontēšana un 
skalošana

Svarīga informācija


